Środki finansowe planowane na realizację programu 

1. Środki finansowe na realizację Programu przeznaczone są na określone przedsięwzięcia, a nie dla 

określonych podmiotów. 

2. Środki na realizację programu współpracy planowane do ujęcia w uchwale budżetowej na rok 2024 

wynoszą słownie: 131 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy złotych 00/100). 

3. W przypadku, gdy w trakcie roku budżetowego, organizacje pozarządowe lub osoby prawne oraz 

jednostki organizacyjne kościołów i związków wyznaniowych złożą z własnej inicjatywy oferty realizacji 

zadań publicznych, w miarę możliwości finansowych mogą być zwiększone środki w budżecie gminy oraz